2018年10月31日

お客様各位

この度、株式会社江守情報が日本国内における弊社 Innovyze 社の全製品について総販売代理店となりましたことを

ご報告させていただきます。株式会社江守情報は、2018年11月1日をもちまして、XP 製品シリーズを含む Innovyze

社の全製品について販売と保守を開始することになります。Innovyze 社は、株式会社江守情報と共に日本国内にお

けるビジネスの拡張と継続をこれまで同様に行って参ります。私たちは、より高品質が求められ変化が多い水業界にお

いて将来のニーズを捉えながら、下水道分野だけでなく、河川、上水道、資産管理、運用最適化といった分野におい

てもグローバルに活動を行っております。また、研究開発に多くの投資を行っており、世界中で業界を牽引し、より良い

ものを提供し続ける、そんな企業を私たちは目指しています。そんな私たちにとって、日本は重要な地域です。株式会

社江守情報は、日本国内の水市場においてさらなる展開をすべく、リソースの拡充も行って参ります。Innovyze 社は、

（従来から弊社の InfoWorks 製品について総販売代理店であった）株式会社江守情報と今後も活動していくことを楽

しみにしております。

株式会社江守情報が取扱いを開始する追加製品:

今後は、XP製品シリーズに関するご購入やサポートのお問い合わせは、株式会社江守情報に行っていただきますよう

お願い申し上げます。

株式会社フォーラムエイト社と Innovyze 社との代理店契約は、2018年10月31日をもって終了となります。これまで、旧

XP Solutions 社が開発してきた XP 製品シリーズに対し株式会社フォーラムエイト社が行ってきた全ての活動につい

て Innovyze 社は非常に感謝しております。

この販売代理店の変更に伴い、株式会社江守情報は、XP 製品シリーズを含む Innovyze 社の全製品と関連製品に

ついて営業、販売、マーケティング、製品出荷、保守、講習の実施について委任され、責任を負うことになります。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

Innovyze

Sudesh Mudaliar

Vice President Asia

Innovyze 社のプロフィール:

Innovyze 社は、世界中の水企業や水関連企業、政府機関、エンジニアリング会社の技術的なニーズを満たすために

水インフラストラクチャーの解析ソフトウェアを提供するリーディングカンパニーです。顧客には、イギリス、オーストラリ

ア、東アジア、北アメリカの大都市の多くに加え、5大陸におよぶ一流企業、設計企業が含まれます。これまで培った比

類ない経験に加え、Innovyze 社は、強力でベストな製品群をもって、世界中のエンジニアが高度に効率的で信頼性が

高いインフラを計画、管理、設計、維持管理できるよう支援し、顧客のニーズにあったプラットフォームを提供していま

す。

www.innovyze.com

株式会社江守情報に関して

株式会社江守情報

〒910-0023 福井市順化1-24-38

お問い合わせ窓口:

第一事業部ソリューション・ビジネス部ITプロジェクト営業課

奥田 美幸  (TEL)  0776-23-6251  (Eメール)  m-okuda@i-emori.co.jp